
NR

1
ISSN 2450-8888

2019
STYCZEŃ

Zdaniem działaczy:
- W 2018 roku udało nam się uzyskać 

dość spore podwyżki dla pracowników, 
bo o 45 mln zł wzrósł budżet na wyna-
grodzenia. Niestety nie udało się z pra-
codawcą uzgodnić sposobu podziału 
tych środków w  taki sposób, żeby za-
dowolić jak największą grupę pracow-
ników, dlatego byliśmy w  sporze zbio-
rowym przez cały rok. Pod koniec roku 
w  wyniku mediacji udało się uzyskać 
kolejne 20 mln zł dodatkowo do 15 mln, 
które będą nam przysługiwać z  tytułu 
waloryzacji. Teraz pozostaje kwestia 
rozdysponowania tych środków, myślę 
że to uda się to uczynić na początku 

Spotkania opłatkowe NSZZ „Solidarność”

tego 2019 roku. Dla związku to też był 
dobry rok, ponieważ udało nam się roz-
winąć, powstały trzy nowe organizacje 
oddziałowe w  kolejnych wojewódz-
twach i  wzrosła liczba związkowców, 
dzięki temu mieliśmy też większą siłę 
przebicia w trakcie mediacji i rozmów. 
Czego można sobie życzyć na 2019 rok? 
Lepszej współpracy z pracodawcą, bo ta 
do tej pory kuleje oraz wywalczenia do-
brych warunków płacowych i pracy dla 
naszych członków i pracowników.

Robert Gibała
przewodniczący „Solidarności” 

w Agencji Restrukturyzacji 
i Modernizacji Rolnictwa

cd. str. II

4 stycznia odbyło się spotkanie opłatkowe NSZZ „Solidarność” Regionu Rzeszow-
skiego. Udział w nim wzięli działacze związkowi, reprezentujących zakłady pra-
cy różnych branż. Na spotkanie zaproszeni zostali rownież goście: przedstawiciele 
władz wojewódzkich i samorządowych, a także organizacji i instytucji, z którymi 
związek współpracuje. Modlitwie przewodniczył biskup rzeszowski Jan Wątroba.

Spotkania opłatkowe zawsze są okazją do podsumowań wydarzeń 
mijającego roku i określania zadań na przyszłość.

9 stycznia w hali Centrum Badań i Prób Statków Powietrznych Polskich Zakładach 
Lotniczych w Mielcu odbyło się spotkanie noworoczne. Gospodarzami spotkania 
byli Artur Wojtas, członek zarządu spółki oraz Marian Kokoszka z NSZZ „Soli-
darność”. Pracowników firmy z tradycyjną wizytą duszpasterską odwiedził biskup 

tarnowski Stanisław Salaterski.

4 stycznia odbył się opłatek pracowniczy w firmie  Pratt&Whitney Rzeszów (daw-
na WSK). W uroczystości wzięli udział pracownicy, na czele z prezesem Zarzą-
du  Markiem Dareckim oraz przedstawiciele Solidarności z Romanem Jakimem, 
przewodniczącym Zarządu Regionu. Opłatki pobłogosławił biskup Jan Wątroba, 
Ordynariusz Diecezji Rzeszowskiej. Spotkaniu towarzyszyła Orkiestra Dęta WSK 

„PZL-Rzeszów”, grając kolędy.

Zachęcamy do odwiedzania strony internetowej Regionu 
Rzeszowskiego, na której zamieszczane są m.in. 

relacje i zdjęcia ze spotkań opłatkowych 
organizacji NSZZ „Solidarność”


